
SVEUČILIŠTE U SPLITU 
MEDICINSKI FAKULTET 
Broj: 180 
Split, 25. svibnja 2010. 
 
 
Na temelju članka 6. stavak 4. Pravila za provedbu prvih studentskih izbora za Studentski zbor 
Sveučilišta u Splitu i znanstveno-nastavnih/umjetničko nastavnih sastavnica Sveučilišta Izborno 
povjerenstvo je na svojoj sjednici održanoj 25. svibnja 2010. godine donijelo  
 
 

ODLUKU 
o imenovanju Biračkog odbora za provedbu izbora 

 
I. 

Imenuje se Birački odbor: 
 

1. ANTE MIHOVILOVIĆ, za člana 
SILVIJA POPOVIĆ, za zamjenika 
 

2. DRAGICA ROSO, za člana 
MARTINA JURKO, za zamjenika 
 

3. MARIO PODRUG, za člana 
MARINA ZORIČIĆ, za zamjenika 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

Predsjednik Izbornog povjerenstva 
 

            Snježana Mardešić – Brakus, dr. med. 
 

 
Dostaviti: 
1. Imenovanim članovima i zamjenicima 
2. Studentskom zboru 
 


